

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 17123025 - ČR-SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj - Polní cesta HC2 v k.ú. Neratov						
Objekt: 99 - polní cesta HC2 - Dodatek 1						
Etapu: 1 - vícepráce						
004	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	265,800000	m3	80,00	21 264,00
005	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 5 kn	1 329,000000	m3	1,00	1 329,00
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	265,800000	m3	15,00	3 987,00
007	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	478,440000	t	60,00	28 706,40
101	585910630	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Prachovice Geosol (Dorosol) C 70 4%	85,407000	t	2 670,00	228 036,69
Součet za Etapu: 1 - vícepráce						283 323,09
Etapu: 2 - méněpráce						
002	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	-53,379000	t	2 140,00	-114 231,06
026	919513111	Rekonstrukce propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 prodloužení	-12,000000	m	1 546,00	-18 552,00
027	592232300	trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q 500/2500 D30x250x9,5 cm	-5,050000	KUS	1 958,00	-9 887,90
Součet za Etapu: 2 - méněpráce						-142 670,96
CELKEM	Objekt: 99 - polní cesta HC2 - Dodatek 1					140 652,13